[image: image1.png]

Калужскаяобласть

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 03 » ноября 2016 г.

                                      № 1684
О подготовке документации по планировке территории

 для размещения многоквартирного жилого дома
Рассмотрев обращение Колуновой Лилии Александровны о подготовке проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения многоквартирного жилого дома на земельных участках, расположенных в кадастровом квартале 40:28:020501, в районе ООО «ЛОЦ»  по ул. Апатьева в г. Людиново Калужской области, в соответствии с п. 20, ст. 14, ч. 1 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке документации по планировке территории в объеме проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения                           многоквартирного жилого дома на земельных участках, расположенных в кадастровом квартале 40:28:020501, в районе ООО «ЛОЦ»  по ул. Апатьева в г. Людиново Калужской области
            2.  Колуновой Л.А.:

             2.1. Обеспечить подготовку документации по планировке территории для размещения многоквартирного жилого дома.
             2.2. Подготовленную документацию по планировке территории предоставить в администрацию (исполнительно-распорядительный орган) муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».
              3. Отделу электронных инноваций опубликовать сообщение о принятии решения о подготовке документации по планировке территории в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации, разместить данное сообщение на официальном сайте администрации муниципального района в сети «Интернет».

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
            5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального района

                         Д.М. Аганичев